



Pressemelding (14.02.2025)

Assemblin og Caverion har flyttet sammen i Hamar

Caverion Hamar og Assemblin Hamar flyttet 1. januar sammen i felles lokaler i Vangsvegen 111. Samtidig har Assemblin Hamar formelt tatt i bruk sitt nye navn, etter at selskapet tidligere opererte under navnet Arve Hagen AS i Brumunddal.

Samlokaliseringen er en strategisk beslutning som gir muligheter for økt samarbeid og bedre utnyttelse av felles ressurser.

– Selv om vi nå deler lokaler, fortsetter vi som selvstendige virksomheter med egne medarbeidere, kunder og forretningsområder. Men vi ser store fordeler i å være samlokalisert, sier Stig Tore Grønlien, avdelingssjef i Caverion Hamar.

Kristian Byenstuen, avdelingssjef i Assemblin Hamar, er enig:

– Dette vil gjøre det lettere å dra nytte av hverandres kompetanse og tjenester, og vi ser muligheter for å samarbeide om større prosjekter i fremtiden. I tillegg gir det et sterkere fagmiljø for våre ansatte, noe som vil være en stor fordel for både oss og kundene våre.

Lang lokal tilstedeværelse

Caverion Hamar har 62 ansatte og tilbyr totaltekniske tjenester innen elektro, rør, ventilasjon, sikkerhet og automasjon, mens Assemblin Hamar har 39 ansatte og spesialiserer seg på rørentrepriser. Begge bedriftene har lang historie i regionen. Med samlokaliseringen blir de samlet sett en av de største aktørene innen tekniske entrepriser i fylket, med et betydelig fagmiljø på nærmere 300 medarbeidere.

Samlokalisering og navneendring

Samlokaliseringen i Hamar er en del av en større prosess der Assemblin i 2019 overtok rørbedriftene Gjøvik Varme og Sanitær, Ramsøy AS på Lillehammer og Arve Hagen AS. I april i fjor ble Assemblin og Caverion samlet i ett stort, europeisk konsern og har samlet virksomhetene under samme tak på flere steder i Norge.

Navneendringen fra Arve Hagen til Assemblin Hamar har bakgrunn i at virksomheten det siste halvåret har blitt fullt innfusjonert som en fullverdig avdeling i Assemblin AS. Brorparten av både kundene og medarbeiderne har blitt med over til de nye lokalene i Hamar. Avdelingssjef Kristian Byenstuen forsikrer at virksomheten vil levere de samme tjenestene som før, men at de nå får større ressurser å spille som følge av samlokaliseringen med Caverion.

Store prosjekter i regionen

Begge selskapene har flere store prosjekter på gang. Assemblin Hamar er blant annet involvert i byggingen av 240 studenthybler i Røverdalen på Gjøvik, en ny barnehage på Ridabu og et internatbygg på Hedmarktoppen Folkehøgskole. Caverion Hamar er for tiden i ferd med å slutføre et stort totalteknisk prosjekt på Klukstuen omsorgssenter, hvor rør er hovedentreprise.

Optimistisk til fremtiden

Med felles lokaler og et styrket samarbeid ser begge selskapene optimistisk på fremtiden.

– Vi har tro på at dette vil bidra til økt effektivitet, bedre kompetansedeling og enda bedre tjenester for våre kunder. Med våre over 100 ansatte og et sterkt fagmiljø blir vi en av de ledende aktørene i regionen, og vi ser frem til å videreutvikle samarbeidet vårt for å møte fremtidens behov, sier Kristian Byenstuen og Stig Tore Grønlien.

Bilde:

Stig Tore Grønlien i Caverion og Kristian Byenstuen i Assemblin foran felles lokaler i Vangsvegen 111 i Hamar.

For ytterligere informasjon, kontakt:

Kristian Byenstuen
avdelingssjef Assemblin Hamar
kristian.byenstuen@arvehagen.no
+47 91 17 68 95

Stig Tore Grønlien
avdelingssjef Caverion Hamar
stig-tore.gronlien@caverion.com
+47 95 19 45 98

Om Assemblin

Assemblin er en komplett installasjons- og servicepartner med virksomhet i Norge og Sverige. Vi prosjekterer, installerer og vedlikeholder tekniske systemer og løsninger for luft, vann og energi. Vår visjon er å skape smarte og bærekraftige installasjoner som får bygninger til å fungere og mennesker til å trives. Gjennom tett og lokalt samarbeid på rundt 100 steder, og med en sterk organisasjon i ryggen, gjør vi dette mulig. Les mer på assemblin.no.

Om Assemblin Caverion Group

Assemblin Caverion Group er et ledende nord-europeisk selskap innen tekniske tjenester og installasjoner. Konsernet sysselsetter rundt 21.000 dyktige fagfolk i ni land, alle med en felles lidenskap for smarte og bærekraftige løsninger. Vi leverer installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom hele livssyklusen for bygninger og anlegg. Våre tjenester støtter kundene i deres økende behov for energieffektivitet, bærekraft og automatisering. Assemblin Caverion Group ble dannet i april 2024 gjennom sammenslåingen av Assemblin og Caverion. Vår samlede omsetning beløper seg til ca. 43 milliarder SEK/3,7 milliarder EUR.

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS. Vi har til sammen 3.500 medarbeidere på ca. 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 6,4 milliarder kroner.